REQUERIMENTO N.º 121⁄2006.

Ementa: Ao Prefeito Municipal informações  sobre a notificação de cobrança  de multa  e
auto de infração relacionada  ao processo  6214⁄2006.

Senhor Presidente:

Considerando,  que recebi  oficio  datado de 11 de dezembro  de 2006,  assinado  pelos
senhores  Rafael  Lamana  e  Santo  Logato,  onde  a  Administração  Municipal  solicita  o
pagamento  de  uma importância,  relacionada a  infração do artigo  Nº  32 do código de
posturas municipal.

Considerando,  desconheço o teor do referido auto bem  como  não reconheço como
divida relacionada com  este processo.

REQUEIRO à  Mesa,  consultado  o  Plenário,  que   seja  oficiado  junto  ao  Prefeito
Municipal, solicitando esclarecimentos  sobre a condução do referido processo bem como
as cópias de autos de infração e procedimentos administrativos  que foram tomadas por
esta administração .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de dezembro  2006

Vereador  Antonio Alves da Silva -Toninho da Farmácia